
Elmontörsutbildning för kvinnor startar
igen i Växjö
För sjätte året i rad startar Montico och industriföretaget Holtab en utbildning till
elmontör för kvinnor. Utbildningen genomförs inom vuxenutbildningen och är en del av
ett långsiktigt samarbete för att möta industrins behov av kompetens samtidigt som fler
kvinnor får möjlighet att ta steget in i elbranschen.

Utbildningen genomförs på Monticos skola i Växjö och kombinerar teoretiska studier med
praktiskt lärande. En viktig del är arbetsplatsförlagt lärande hos Holtab i Tingsryd eller Lidhult,
där deltagarna får möjlighet att omsätta sina kunskaper i verkliga arbetsmoment.

– Vi ser ett stort värde i att kunna vara med och forma utbildningen tillsammans med Montico.
Det gör att deltagarna får rätt kunskaper samtidigt som vi får möjlighet att lära känna personer
som kan passa i vår verksamhet, säger Pernilla Sundén, HR-chef på Holtab.

Bakgrunden till satsningen är ett växande behov av kompetens inom el- och energibranschen.
Samtidigt är branschen fortfarande mansdominerad, vilket gör initiativ som riktar sig särskilt till
kvinnor viktiga.

– Att vi nu genomför utbildningen för sjätte året visar att upplägget fungerar. Det är ett
samarbete där både företaget och deltagarna får mycket tillbaka, säger Marcus Sjökvist,
affärsutvecklare på Montico.

Utbildningen riktar sig till kvinnor som vill byta yrkesbana eller ta steget in i elbranschen. Inga
tidigare kunskaper inom el krävs.

Informationsträffar för intresserade deltagare hålls hos Holtab i maj i både Tingsryd och Lidhult.

För mer information:
Mer information om utbildningen finns på Monticos hemsida:
http://www.montico.se/utbildning/vuxenutbildning/utbildning-till-elmontor-for-kvinnor/

Marcus Sjöqvist, affärsutvecklare Montico
Tel: 0470-78 81 82
E-post: marcus.sjoqvist@montico.se

Montico är ett komplett matchningsföretag som erbjuder helhetslösningar till företag och privatpersoner inom
rekrytering, bemanning, utbildning och matchningstjänster. Vi är cirka 1000 anställda varav cirka 800 är uthyrda
konsulter. Montico har kontor på ett 20-tal orter i Sverige med huvudkontor i Tranås. Montico är en del av Calviks-
koncernen. Läs mer på www.montico.se.
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